



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Tentoma A/S

Smøl 1, 6310 Broager

Company reg. no. 33 64 70 93

Annual report

2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 March 2021.

Henrik Raunkjær
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	9
Income statement	14
Statement of financial position	15
Notes	17

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Tentoma A/S for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Broager, 24 February 2021

Managing Director

Henrik Raunkjær

Board of directors

Finn Halken
Chairman

Morten Anker Petersen

Niels Jørgen Vase Petersen

Erik Damsgaard

Niels Jesper Jespersen Jensen

Lars Rønn

Company information

The company	Tentoma A/S Smøl 1 6310 Broager
	Phone +45 7930 6210
	Web site www.tentoma.com
	E mail sales@tentoma.com
	Company reg. no. 33 64 70 93
	Established: 9 May 2011
	Domicile: Sønderborg
	Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020 10th financial year
Board of directors	Finn Halken, Chairman Morten Anker Petersen Niels Jørgen Vase Petersen Erik Damsgaard Niels Jesper Jespersen Jensen Lars Rønn
Managing Director	Henrik Raunkjær
Auditors	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankers	Danske Bank
Lawyer	Andersen Partners Advokatpartnerselskab

Management commentary

The principal activities of the company

The company's main activities have not changed and are to develop, sell, manufacture and service horizontal stretchfilm packaging machines to the industry under the brand name "RoRo Stretchpack".

Further information and description of the activities and products of the company can be found on the company homepage www.tentoma.com.

Development in activities and financial matters

The year-end closing as per December 31st, 2020 shows a deficit of tDKK 8.134 compared to a deficit in 2019 of tDKK 7.536.

The Corona virus disease has had negative effect on the expected growth of the company in 2020, and several measures have been initiated to protect employees and customers and to reduce the negative consequences of the Corona crisis.

As a result of the capital increase implemented at the end of 2019, the company's capital resources are still sufficient, and Tentoma A/S has therefore been able to carry out a number of the planned growth-promoting activities in 2020 despite the negative effects of the Corona crisis.

The company, like most other exporting companies, is negatively affected by the outbreak of Corona and the restrictions imposed. Following the outbreak of Corona, the company's revenue has been affected by the postponement of customers' investment decisions as well as general reluctance in placing new orders.

Throughout the period after the Covid-19 outbreak, the company has tried to adapt to the situation, thereby exploring and exploiting the cost-reducing opportunities that have been introduced by the government. The company has thus to a significant extend implemented division of labor, and the effect thereof is included as cost reductions in the annual accounts.

Despite the Corona crisis, the great interest in and increasing awareness of the market for RoRo StretchPack solutions has grown during 2020, and the company has made a markedly increasing number of offers on RoRo StretchPack machines to an increasing number of the major players in the industry segments that the company focuses on.

In 2020, the company has continued its investments in sales supporting activities and in developing the organization, to continue spreading market knowledge of the company's packaging machines.

The result is considered unsatisfactory, as the turnover due to the postponement of projects is not at the expected level.

As per December 31st, 2020, the equity of the company is tDKK 10.444.

Management commentary

Special risks

Market risks

As an order-producing company, a constant supply of orders is important to ensure optimal utilization of capacity and resources. Through focus on specific industries and segments, where RoRo StretchPack solves packaging problems optimally and giving the buyer a documented reduction of resource consumption and an attractive return of investment (less energy consumption, less plastic film consumption and less cost of manpower), thus creating a positive business case for the customer. Through a targeted sales process within the selected segments, the company seeks to build a significant pipeline of known customer projects to secure a constant order flow.

Currency risks

The company's currency risk is very limited, as most of the revenue as well as the purchase of goods is settled in Euro or Danish kroner.

Interest risks

The interest-bearing debt represents a very small part of the Company's balance sheet, which is why the Company is only slightly affected by fluctuations in the general interest rate terms.

Credit risks

Sales and production of machinery is largely based on an agreed positive cash flow from the customers, which significantly limits the Company's credit risk.

Environmental issues

The "RoRo Stretchpack" packaging machines are developed to reduce the consumption of packaging materials and energy in the customers packaging process, thus reducing the environmental impact of such.

Expected developments

The great interest and increasing awareness in the market for RoRo StretchPack solutions as well as a broad product range is expected to increase sales significantly in 2021 compared to 2020 - provided that the negative impact of the Corona crisis decreases significantly in the first part of the year.

Despite Corona, there is still significant focus from industrial companies on the UN 17 Sustainability Development Goals, where Tentoma A/S 'package solution focuses in particular on No. 8 (Sustainable economic growth through focus on higher productivity and technological breakthroughs with respect for working environment and climate), No. 9 (Create durable solution to economical and environmental challenges, e.g. by creation of new jobs and improve energy efficiency) and No. 12 (Create energy efficient production technology, focusing on reduced consumption of resources and recycling).

The significant investments in the development of the Company's product range have provided a broad portfolio of horizontal stretchfilm packing machines, that can solve differentiated packing tasks in terms of speed, package size and variation.

In 2021, investment will continue in the Company's marketing efforts and organization.

Management commentary

Significant events occurring after the end of the financial year

The ongoing Covid-19 pandemic crisis will continue to affect the investment decisions of the company's potential customers in the expected short term, and there is therefore still uncertainty about the company's development in 2021.

Several measures have been taken to ensure the health and well-being of employees, and Tentoma A/S has also taken the necessary initiatives to reduce costs during this period.

The company's cash resources are expected to be sufficient for the current and planned activities, and Tentoma A/S is ready to invest in the company's future development when market conditions are normalized again.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	1.966.794	3.609.716
1 Staff costs	-9.909.801	-10.959.345
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-217.119	-246.033
Results from primary activities	-8.160.126	-7.595.662
Other financial income	0	7.366
Other financial costs	-296.627	-355.367
Results before tax	-8.456.753	-7.943.663
Tax on net profit or loss for the year	322.608	408.047
Net profit or loss for the year	-8.134.145	-7.535.616
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-8.134.145	-7.535.616
Total allocations and transfers	-8.134.145	-7.535.616

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	232.097	429.518
Total property, plant, and equipment	232.097	429.518
Total non-current assets	232.097	429.518
Current assets		
Raw materials and consumables	766.462	1.625.994
Work in progress	85.920	0
Total inventories	852.382	1.625.994
Trade receivables	1.950.701	719.678
2 Contract work in progress	281.184	1.402.143
Deferred tax assets	322.608	408.047
Other receivables	337.354	15.466.282
Prepayments and accrued income	213.801	14.097
Total receivables	3.105.648	18.010.247
Available funds	16.492.950	2.467.304
Total current assets	20.450.980	22.103.545
Total assets	20.683.077	22.533.063

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
	Contributed capital	1.194.643	1.194.643
	Share premium	46.006.045	46.006.045
	Retained earnings	-36.757.054	-28.622.909
	Total equity	<u>10.443.634</u>	<u>18.577.779</u>
Provisions			
	Other provisions	424.131	452.892
	Total provisions	<u>424.131</u>	<u>452.892</u>
Liabilities other than provisions			
3	Mortgage loans	5.950.000	0
4	Other payables	1.038.445	358.124
	Total long term liabilities other than provisions	<u>6.988.445</u>	<u>358.124</u>
	Bank loans	62.893	73.414
2	Contract work in progress	708.365	288.903
	Trade payables	500.427	1.293.121
	Other payables	1.555.182	1.488.830
	Total short term liabilities other than provisions	<u>2.826.867</u>	<u>3.144.268</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>9.815.312</u>	<u>3.502.392</u>
	Total equity and liabilities	<u>20.683.077</u>	<u>22.533.063</u>

5 Charges and security**6 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	8.568.353	9.857.337
Pension costs	1.197.033	960.368
Other costs for social security	56.424	60.305
Other staff costs	87.991	81.335
	<u>9.909.801</u>	<u>10.959.345</u>
 Average number of employees	 <u>18</u>	 <u>18</u>
2. Contract work in progress		
Sales value of the production of the period	9.262.528	9.415.106
Payments on account received	-9.689.709	-8.301.866
Contract work in progress, net	<u>-427.181</u>	<u>1.113.240</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	281.184	1.402.143
Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)	-708.365	-288.903
	<u>-427.181</u>	<u>1.113.240</u>
3. Mortgage loans		
Total mortgage loans	5.950.000	0
Share of amount due within 1 year	0	0
Total mortgage loans	<u>5.950.000</u>	<u>0</u>
 Share of liabilities due after 5 years	 <u>1.107.222</u>	 <u>0</u>
4. Other payables		
Total other payables	<u>1.038.445</u>	<u>358.124</u>
 Share of liabilities due after 5 years	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

As collateral for mortgage loans, t.DKK 5.950, security has been granted on receivables representing a carrying amount of t.DKK 1.951 at 31 December 2020.

6. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of t.DKK 81. The leases have 36 months to maturity and total outstanding lease payments total t.DKK 241.

Rent liabilities:

The company has signed a rent agreement with a liability in the notice period of t.DKK 18.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Raunkjær

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-859805374226
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 18:10:46
Underskrevet med NemID

Finn Halken

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-340313738267
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 10:19:15
Underskrevet med NemID

Erik Damsgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-155439254346
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 20:47:25
Underskrevet med NemID

Niels Jesper Jespersen Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-085073257459
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 18:52:17
Underskrevet med NemID

Lars Rønn

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-517687346460
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 08:20:06
Underskrevet med NemID

Morten Anker Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-494694685047
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2021 kl.: 18:21:45
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Vase Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-320773678625
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 13:01:41
Underskrevet med NemID

Niels Christian Schjøth

Som Statsaut. revisor NEM ID
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1288247061251
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 13:45:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 73a4c9d7zXu241848258

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Raunkjær

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-859805374226

Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 07:50:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 73a4c9d7zXu241848258